2006 年 12 月 22 日

一 般 会 員 各 位

特定非営利活動法人

日本 PFI 協会

第 2 回『 病院 PFI 民間企業部会 』のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
 さて、来る 2007 年 1 月 19 日（金）に民間企業の皆様を参加対象としました第 2回『 病

院 PFI 民間企業部会 』を開催致します。病院ＰＦＩ契約書案作成に関し、手順及び骨格等

について説明、意見交換を行いたいと思います。

また、行政、病院側のご担当者の皆様を対象としました第１回 『 病院 PFI 等担当者会

議 』 には 30 団体（ 国、県、市、町、病院関係等 ）、35 名のご参加を得ております。『 病

院 PFI 民間企業部会 』と『 病院 PFI 等担当者会議 』の交流も必要に応じて検討致します。

皆様の積極的なご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

ＦＡＸ送信先：            ０３－５４１８－６８８５

※ 参加ご希望の方は、ファックスまたはメールにてお申込下さい。受講証は発行致し

ません。尚、当日受付にてお名刺を頂きます。

第 2 回『病院 PFI 民間企業部会』参加申込書

～ 第２回部会開催日～

月 日 ２００７年１月１９日（金） 時間：10：00～12：00（9：30 受付開始）

場 所 日本教育会館 702 号室（７Ｆ）千代田区一ツ橋 2-6-2 TEL:03-3230-2833

部会内容 「 病院ＰＦＩ事業契約書案作成手順について 」

参加費用

(１名)

３,０００円

参加費用はお送りする請求書にてお振込み下さい。（お振込手数料はご負担下さい。）

請求書発行後のお取り消しは、お受け致しかねますのでご了承下さい。

法人・団体名

部署・役職名

氏  名

TEL・ FAX TEL：    FAX：

そ の 他

大変お手数ですが、１月１２日（金）迄にＦＡＸまたメールにてお申込み下さい。

お問合せ・お申込み

日本ＰＦＩ協会 事務局  担当：今阪

TEL : 03-5418-6881  /  FAX : 03-5418-6885

E-mail: info@pfikyokai.or.jp   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://www.pfikyokai.or.jp